

بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان خطاب به بطحائی؛

سازمان اداری و استخدامی کشور اختیار تغییر نوع استخدام دانشجو معلمان را ندارد

بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران خطاب به وزیر آموزش و پرورش: اجازه ندهید در یکصدمین سالگرد تاسیس تربیت معلم دولت مردان با نگاه هزینه ای و اشتباه خود به جایگاه این دانشگاه و نظام تربیت رسمی کشور آسیب برسانند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز؛ بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران نامه ای خطاب به بطحائی وزیر آموزش و پرورش منتشر کرد.

متن کامل نامه به شرح زیر است:

متأسفانه در روز های اخیر جناب آقای دکتر انصاری رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور مغایر قانون و فراتر از اختیاراتشان عنوان داشته اند که استخدام دانشجویان ورودی سال آینده دانشگاه فرهنگیان به صورت پیمانی خواهد بود و این درحالی است که مطابق بند ۱۱ ماده ۶ قانون تشکیل شورای عالی آموزش و پرورش، تصمیم گیری درمورد شیوه های جذب، تربیت و استخدام معلمان از اختیارات و وظایف شورای عالی آموزش و پرورش می باشد، علاوه بر آن مطابق بند ۶ و ۷ قانون متعهدین خدمت آموزش و پرورش استخدام دانشجویان متعهد به خدمت باید به صورت رسمی آزمایشی باشد، لذا طبق قانون تشکیل شورای عالی آموزش و پرورش، قانون متعهدین به خدمت به شماره ۳/۱۴۳۷ و همچنین طبق قانون مدیریت خدمات کشوری، سازمان اداری و استخدامی کشور اختیار تغییر نوع استخدام دانشجو معلمان را نداشته و ندارد.

همانگونه که استحضار دارید یکی از مهمترین وظایف حضرتعالی و سایر مسئولین وزارت آموزش و پرورش ارتقا جایگاه، شأن و منزلت معلمان می باشد، چراکه این معلمان هستند که در خط مقدم نظام تربیت رسمی کشور با متحمل شدن رنج و سختی بسیار، بیشترین تاثیر را در تربیت نسل آینده کشور دارند، لذا انتظار می رود به عنوان وزیر آموزش و پرورش و نماینده ی معلمان کشور در برابر این تصمیمات و اظهار نظر های اشتباه که موجب کاهش شأن و جایگاه معلمان آینده ی کشور می باشد صریحا موضع گیری بفرمایید چراکه سکوت شما نشان دهنده ی تایید این اظهار نظر هاست.

جناب آقای دکتر اجازه ندهید در یکصدمین سالگرد تاسیس تربیت معلم و در زمانی که به مدد و لطف الهی و تاکیدات خاص رهبرمعظم انقلاب شاهد تثبیت جایگاه دانشگاه فرهنگیان هستیم دولت مردان با نگاه هزینه ای و اشتباه خود به جایگاه این دانشگاه و نظام تربیت رسمی کشور آسیب برسانند.

ما دانشجو معلمان انتظار داریم همچون گذشته که حامی و همراه دانشگاه فرهنگیان بوده اید بایبگیری هایتان و کمک گرفتن از قانون موجب استخدام رسمی-آزمایشی دانشجومعلمان سال آینده دانشگاه فرهنگیان شوید.

انتهای پیام/